ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM

ĐỀ NGHỊ PHÁT TRIỂN ĐẢNG

             Kính gửi: - Chi ủy

    - Đảng ủy Trường

Tôi tên: …………………………………………Sinh ngày……… tháng…..… năm …..……
Quê quán:……………………………………………………..………..………………………
Hiện đang công tác tại và sinh hoạt tại chi đoàn:………………………………….…………..

Căn cứ tiêu chuẩn Đảng viên, quá trình tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu thực hiện nhiệm vụ của người đoàn viên ưu tú, tôi tự kiểm điểm như sau:

Ưu điểm:

- Phẩm chất chính trị

- Đạo đức lối sống:

- Năng lực công tác:

- Quan hệ với quần chúng:

 Khuyết điểm:

Tôi tự nhận thấy có đủ điều kiện trở thành đảng viên đề nghị Chi bộ xét, báo cáo cấp ủy cấp trên xem xét, kết nạp đảng cho tôi.

Tôi hứa phấn đấu thực hiện tốt nhiệm vụ đảng viên, xứng đáng là đảng viên tốt của Đảng Cộng sản Việt Nam.

                                                      Ngày ….tháng…năm…

                                                                                         Người tự kiểm điểm